
 

UCHWAŁA Nr XXVI/189//2017 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 10 lutego 2017r. 

 

 
w sprawie zamiaru realizacji przedsięwzięcia wspólnego pn. „Remont drogi powiatowej 

Nr 1225N Tabórz – Zawady Małe na odcinku Plichta – droga krajowa Nr 16” z 

Nadleśnictwem Stare Jabłonki  

 

 

 Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zamiar przystąpienia Powiatu Ostródzkiego do wspólnej realizacji  

z Nadleśnictwem Stare Jabłonki przedsięwzięcia pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1225N 

Tabórz – Zawady Małe na odcinku Plichta – droga krajowa Nr 16”, w ramach uczestnictwa 

jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych w realizacji infrastrukturalnych 

przedsięwzięć wspólnych na rzecz prowadzenia gospodarki leśnej i z nią związanych oraz 

mających wpływ na jej realizację, w tym zintegrowanego ze współdziałaniem z jednostkami 

samorządu terytorialnego. 

 

§ 2 

Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego  

z Nadleśnictwem Stare Jabłonki, regulującego prawa i obowiązki poszczególnych stron,  

w tym zakres rzeczowy i finansowy. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 



UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w sprawie zamiaru realizacji przedsięwzięcia wspólnego pn. 

„Remont drogi powiatowej Nr 1225N Tabórz – Zawady Małe na odcinku Plichta – 

droga krajowa Nr 16” z Nadleśnictwem Stare Jabłonki  

 

 

 

 

Droga powiatowa Nr 1225N Tabórz – Zawady Małe na odcinku Plichta – droga 

krajowa Nr 16 jest w złym stanie technicznym. Przedmiotowa droga w dużej mierze 

wykorzystywana jest przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe do wywózki 

drewna i innych potrzeb związanych z działalnością Nadleśnictwa. W związku z tym, 

korzystnym rozwiązaniem jest przystąpienie Powiatu Ostródzkiego z Nadleśnictwem Stare 

Jabłonki do wspólnej realizacji przedsięwzięcia pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1225N 

Tabórz – Zawady Małe na odcinku Plichta – droga krajowa Nr 16”. 

Wspólne przedsięwzięcie Lasów Państwowych i jednostek samorządu terytorialnego 

możliwe jest z wykorzystaniem środków związanych z funduszem leśnym przy udziale 

środków własnych nadleśnictw oraz z wykorzystaniem środków samorządu terytorialnego, w 

tym środków pochodzących ze źródeł zewnętrznych samorządu terytorialnego. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


